
장.관.항.세항.세세항 목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

2000

사회개발비 12,337,418 10,470,793 1,866,625 [국   1,229,641  도     419,713  양           0  시  10,688,064]

2200

보건및생활환경개선 130,508 124,261 6,247

비

2220

환경관리 130,508 124,261 6,247

2221

환경관리사업 122,708 116,461 6,247

100

경상예산 113,708 111,461 2,247

120

경상적경비 96,527 94,280 2,247

201

일반운영비 75,695 75,095 600

75,695 75,095 600 01 일반운영비

ㅇ6.급량비                                        600

  - 위생업소허가 업무추진 야간근무자 급식         

      5,000원x4명x5일x6회                                        600=

301

일반보상금 20,832 19,185 1,647

15,472 14,325 1,147 08 공익근무요원보상금
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장:(2000)사회개발비 관:(2200)보건및생활환경개선 항:(2220)환경관리 세세항:(120)경상적경비 [단위:천원]세항:(2221)환경관리사업



장.관.항.세항.세세항 목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

ㅇ공익근무요원                                    1,147

  - 기본급                                        

      경정(30,700원x7명x12월)-기정(19,000원x7명x12월)            

= 983

  - 상여금                                        

      경정(2,579,000원x2/12)-기정(1,596,000원x2/12)              164=

2,000 1,500 500 11 기타보상금

ㅇ환경오염행위 신고자 보상금 지급                 

      경정(50,000원x20건)-기정(50,000원x10건)                    500=

200

사업예산 9,000 5,000 4,000

220

자체사업 9,000 5,000 4,000

206

재료비 4,000 0 4,000 ㅇ폐유보관함 설치                                 

      4,000,000원x1식                                            4,000=

2300

사회보장비 4,118,297 4,003,855 114,442 [국   1,229,641  도     417,713  양           0  시   2,470,943]

2310

사회복지 148,193 99,257 48,936 [국      38,610  도           0  양           0  시     109,583]

2311

사회복지사업 148,193 99,257 48,936 [국      38,610  도           0  양           0  시     109,583]
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장:(2000)사회개발비 관:(2200)보건및생활환경개선 항:(2220)환경관리 세세항:(120)경상적경비 [단위:천원]세항:(2221)환경관리사업



장.관.항.세항.세세항 목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

200

사업예산 80,047 31,111 48,936 [국      38,610  도           0  양           0  시      41,437]

210

보조사업 77,220 28,284 48,936 [국      38,610  도           0  양           0  시      38,610]

301

일반보상금 77,220 28,284 48,936

77,220 28,284 48,936 08 공익근무요원보상금

ㅇ사회복지전담공무원 업무보조(28명)               

      경정(77,220,000원x1식)-기정(28,284,000원x1식)              48,936=

(국) 24,468

(시) 24,468

2330

가정복지 3,970,104 3,904,598 65,506 [국   1,191,031  도     417,713  양           0  시   2,361,360]

2331

가정복지사업 3,970,104 3,904,598 65,506 [국   1,191,031  도     417,713  양           0  시   2,361,360]

200

사업예산 3,950,972 3,885,466 65,506 [국   1,191,031  도     417,713  양           0  시   2,342,228]

210

보조사업 3,890,672 3,855,166 35,506 [국   1,191,031  도     417,713  양           0  시   2,281,928]

301

일반보상금 3,876,272 3,840,766 35,506

3,841,272 3,805,766 35,506 01 사회보장적수혜금
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장:(2000)사회개발비 관:(2300)사회보장비 항:(2310)사회복지 세세항:(210)보조사업 [단위:천원]세항:(2311)사회복지사업



장.관.항.세항.세세항 목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

ㅇ경로연금                                        

      경정(1,476,953,000원x1식)-기정(1,456,953,000원x1식)        

= 20,000

(국) 14,000

(도) 1,800

(시) 4,200

ㅇ노인 건강진단                                   

      경정(2,966,000원x1식)-기정(2,760,000원x1식)                206=

(국) 144

(도) 31

(시) 31

ㅇ경로당 운영지원                                 

      경정(193,800,000원x1식)-기정(178,500,000원x1식)            

= 15,300

220

자체사업 60,300 30,300 30,000

402

민간자본이 50,000 20,000 30,000

전

50,000 20,000 30,000 01 민간자본보조

ㅇ연일 택전리 서부경로당 보수(시책추진보전금 20백만원)(36조)

      20,000,000원x1식                                           20,000=

ㅇ동해 약전2리 경로당 보수                        
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장:(2000)사회개발비 관:(2300)사회보장비 항:(2330)가정복지 세세항:(210)보조사업 [단위:천원]세항:(2331)가정복지사업



장.관.항.세항.세세항 목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

      10,000,000원x1식                                           10,000=

2400

주택및지역사회개발 8,088,613 6,342,677 1,745,936 [국           0  도       2,000  양           0  시   8,086,613]

비

2410

지역개발 7,904,134 6,174,174 1,729,960

2411

도시계획관리 7,510,351 5,834,331 1,676,020

200

사업예산 7,510,351 5,834,331 1,676,020

220

자체사업 7,510,351 5,834,331 1,676,020

401

시설비및부 7,510,351 5,834,331 1,676,020

대비

7,490,440 5,820,000 1,670,440 01 시설비

ㅇ인덕 도시계획도로 개설(중2-86, L=362m, B=15m)

      경정(900,000,000원x1식)-기정(500,000,000원x1식)            

= 400,000

ㅇ구룡포 금강장여관 도시계획도로개설(소2-34, L=225m, B=8m)

      경정(400,000,000원x1식)-기정(200,000,000원x1식)            

= 200,000
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장:(2000)사회개발비 관:(2300)사회보장비 항:(2330)가정복지 세세항:(220)자체사업 [단위:천원]세항:(2331)가정복지사업



장.관.항.세항.세세항 목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

ㅇ청림시장옆 도시계획도로 개설(소1-13, L=96m, B=6m)

      경정(400,000,000원x1식)-기정(300,000,000원x1식)            

= 100,000

ㅇ대잠동(논실마을)도시계획도로개설(소1-79, L=60m, B=10m)

205,110

  - 실시설계비                                    

      100,000,000원x5.11/100                                     5,110=

  - 시설비                                        

      200,000,000원x1식                                          200,000=

ㅇ오천 세계리 도시계획도로개설(소2-43, L=160m, B=8m)

      경정(400,000,000원x1식)-기정(200,000,000원x1식)            

= 200,000

ㅇ오천 용덕리 도시계획도로개설(중2-13, L=50m, B=15m)

      경정(500,000,000원x1식)-기정(300,000,000원x1식)            

= 200,000

ㅇ오천 구정1리 도시계획도로개설(소2-10, L=115m, B=8m)

105,110

  - 실시설계비                                    

      100,000,000원x5.11/100                                     5,110=

  - 시설비                                        

      100,000,000원x1식                                          100,000=

ㅇ오천 구정2리 도시계획도로개설(소3-7, L=100m, B=6m)
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장:(2000)사회개발비 관:(2400)주택및지역사회개발 항:(2410)지역개발 세세항:(220)자체사업 [단위:천원]세항:(2411)도시계획관리



장.관.항.세항.세세항 목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

105,110

  - 실시설계비                                    

      100,000,000원x5.11/100                                     5,110=

  - 시설비                                        

      100,000,000원                                              100,000=

ㅇ오천 세계리 도시계획도로(소3-77,L=90m,B=6m)     105,110

  - 실시설계비                                    

      100,000,000원x5.11/100                                     5,110=

  - 시설비                                        

      100,000,000원x1식                                          100,000=

ㅇ연일 도시계획도로(소1-5)(L=77m,B=10m)           

      50,000,000원x1식                                           50,000=

19,911 14,331 5,580 03 시설부대비

ㅇ도시계획도로 시설부대비                         

      1,550,000,000원x0.36/100                                   5,580=

2414

지적관리 193,783 189,843 3,940

100

경상예산 176,283 174,843 1,440

120

경상적경비 145,245 143,805 1,440
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장:(2000)사회개발비 관:(2400)주택및지역사회개발 항:(2410)지역개발 세세항:(220)자체사업 [단위:천원]세항:(2411)도시계획관리



장.관.항.세항.세세항 목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

201

일반운영비 145,245 143,805 1,440

145,245 143,805 1,440 01 일반운영비

ㅇ4.운영수당                                      840

  - 공유토지분할위원회 운영수당                   

      70,000원x6명x2회                                           840=

ㅇ6.급량비                                        600

  - 공유토지분할특례법처리작업 급식비             

      5,000원x4명x10일x3회                                       600=

200

사업예산 17,500 15,000 2,500

220

자체사업 17,500 15,000 2,500

405

자산취득비 17,500 15,000 2,500

17,500 15,000 2,500 01 자산및물품취득비

ㅇ개별공시지가확인서 발급 인증기 구입             

      2,500,000원x1대                                            2,500=

2417

소규모편익사업 200,000 150,000 50,000
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장:(2000)사회개발비 관:(2400)주택및지역사회개발 항:(2410)지역개발 세세항:(120)경상적경비 [단위:천원]세항:(2414)지적관리



장.관.항.세항.세세항 목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

200

사업예산 200,000 150,000 50,000

220

자체사업 200,000 150,000 50,000

401

시설비및부 200,000 150,000 50,000

대비

200,000 150,000 50,000 01 시설비

ㅇ소규모 주민생활편익사업비                       

      경정(200,000,000원x1식)-기정(150,000,000원x1식)            

= 50,000

2420

주택관리 184,479 168,503 15,976 [국           0  도       2,000  양           0  시     182,479]

2421

주택관리사업 184,479 168,503 15,976 [국           0  도       2,000  양           0  시     182,479]

100

경상예산 137,989 128,413 9,576

120

경상적경비 131,338 121,762 9,576

201

일반운영비 64,340 60,650 3,690

64,340 60,650 3,690 01 일반운영비
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장:(2000)사회개발비 관:(2400)주택및지역사회개발 항:(2410)지역개발 세세항:(220)자체사업 [단위:천원]세항:(2417)소규모편익사업



장.관.항.세항.세세항 목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

ㅇ1.일반수용비                                    2,850

  - 무단형질변경지도,단속지적측량 수수료          

      190,000원x15필지                                           2,850=

ㅇ6.급량비                                        840

  - 불법건축물 행정대집행 및 단속근무자 급식      

      5,000원x4명x6일x7회                                        840=

301

일반보상금 28,958 23,072 5,886

28,958 23,072 5,886 08 공익근무요원보상금

ㅇ공익근무요원(사무보조)                          5,886

  - 기본급                                        

      경정(30,700원x14명x12월)-기정(19,000원x12명x12월)          

= 2,422

  - 상여금                                        

      경정(5,158,000원x2/12)-기정(2,736,000원x2/12)              404=

  - 중식비                                        

      경정(3,500원x14명x25일x12월)-기정(3,500원x12명x25일x12월)  

= 2,100

  - 교통비                                        

      경정(1,600원x14명x25일x12월)-기정(1,600원x12명x25일x12월)  

= 960
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장:(2000)사회개발비 관:(2400)주택및지역사회개발 항:(2420)주택관리 세세항:(120)경상적경비 [단위:천원]세항:(2421)주택관리사업



장.관.항.세항.세세항 목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

200

사업예산 46,490 40,090 6,400 [국           0  도       2,000  양           0  시      44,490]

210

보조사업 4,000 0 4,000 [국           0  도       2,000  양           0  시       2,000]

402

민간자본이 4,000 0 4,000

전

4,000 0 4,000 01 민간자본보조

ㅇ농어촌 빈집정비                                 

      400,000원x10동                                             4,000=

(도) 2,000

(시) 2,000

220

자체사업 42,490 40,090 2,400

402

민간자본이 2,000 2,100 △100

전

2,000 2,100 △100 01 민간자본보조

ㅇ농어촌 빈집정비                                 

      경정(400,000원x5동)-기정(300,000원x7동)                    △100=

405

자산취득비 6,150 3,650 2,500
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장:(2000)사회개발비 관:(2400)주택및지역사회개발 항:(2420)주택관리 세세항:(210)보조사업 [단위:천원]세항:(2421)주택관리사업



장.관.항.세항.세세항 목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

6,150 3,650 2,500 01 자산및물품취득비

ㅇ토지이용계획확인원발급 인증기 구입              

      2,500,000원x1대                                            2,500=
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장:(2000)사회개발비 관:(2400)주택및지역사회개발 항:(2420)주택관리 세세항:(220)자체사업 [단위:천원]세항:(2421)주택관리사업


